CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CỔ TỨC

BẰNG HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty Cổ phẩn Đầu tư phát triển hạ tầng IDICO ( IDICO – IDI)

	Họ và tên cổ đông:.........................................
	Quốc tịch:....................................

	Mã số cổ đông:...............................................
	Số số chứng nhận:.......................

	Số CMND/HC:...............................................
	Nơi cấp:.......................................

	Địa chỉ thường trú:..................................................................................................

	Địa chỉ liên hệ:.........................................................................................................

	Điện thoại cố định:.........................................
	Điện thoại di động:......................

	Fax:.................................................................
	E – mail:......................................

Số cổ phần sở hữu đến ngày 27/09/2013:..................................cổ phần HTI

Tổng giá trị mệnh giá cổ phần:

Tỷ lệ cổ tức đợt 1  năm 2012  được chia 5 % mệnh giá, tương ứng số tiền:

 ( Viết bằng chữ:
)

Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển hạ tầng IDICO chuyển khoản tiền cổ tức đợt 1 năm 2012 trực tiếp vào tài khoản ngân hàng cho tôi theo các thông tin chi tiết cung cấp dưới đây:

	- Tên chủ tài khoản
	:....................................................................

	- Số tài khoản
	:....................................................................

	- Mở tại Ngân hàng
	:....................................................................

Tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp, chấp nhận chịu mọi rủi ro phát sinh khi không nhận được tiền nếu công ty đã chuyển khoản đúng theo các thông tin chi tiết về ngân hàng do tôi cung cấp ở trên và không đưa ra bất cứ khiếu nại nào đối với công ty.

	Ngày ....tháng.....năm

Giám đốc

Nguyễn Hồng Ninh
	Ngày .....tháng....năm

Kế toán trưởng

Nguyễn Văn Thọ
	Ngày.... tháng.....năm

Cổ đông đề nghị

(ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số   02B/IDICO-IDI